Забайкальская Региональная Общественная Организация

«Профессиональные медицинские специалисты»

ПРИКАЗ

05.05.2023 г. № 39

О награждении Юбилейной серебряной медалью

За весомый личный вклад в становление и развитие Забайкальской

региональной общественной организации «Профессиональные медицинские

специалисты», в связи с празднованием профессионального праздника

Международный день медицинской сестры и Международный день

акушерки, на основании Положения «О порядке награждения членов

Забайкальской региональной общественной организации

«Профессиональные медицинские специалисты» серебряными медалями»,

решения Правления № 13 от 27.04.2023 года:

п р и к а з ы в а ю:

1. Наградить серебряной медалью членов Забайкальской региональной

общественной организации «Профессиональные медицинские специалисты»:

✓ Чепела Юлию Николаевну - старшую медицинскую сестру отделения

педиатрии ГУЗ «Краевая детская клиническая больница»;

✓ Трегубенко Ольгу Георгиевну - старшую медицинскую сестру

отделения трансфузиологии ГУЗ «Краевая детская клиническая больница»;

✓ Субботину Юлию Николаевну - медицинскую сестру отделения

педиатрии для больных туберкулезом ГБУЗ «Забайкальский краевой

клинический фтизиопульмонологический центр»;

✓ Скорнякову Наталью Михайловну - старшую медицинскую сестру

ГУЗ «Городская клиническая больница №2»;

✓ Штоколову Юлию Викторовну - старшую медицинскую сестру

отделения организации медицинской помощи несовершеннолетним в

образовательных организациях ГАУЗ «Краевая больница №4»;

✓ Надкреничную Нэлю Николаевну - старшего фармацевта ГУЗ

«ДКМЦ г. Читы», общеполиклиническое отделение;

✓ Серебрякову Светлану Владимировну – медицинскую сестру

аллергологического кабинета ГУЗ «ДКМЦ г. Читы», общеполиклиническое

отделение;

✓ Пименову Валентину Ивановну – медицинскую сестру

отоларингологического кабинета ГУЗ «ДКМЦ г. Читы», ДПО №3:

✓ Першину Веру Деомидовну – акушерку поликлиники ГУЗ

«Нерчинско-Заводская ЦРБ»;

✓ Илюшкину Татьяну Ивановну – акушерку ГУЗ «Карымская ЦРБ»;

✓ Антонову Елену Борисовну – акушерку акушерского отделения ГУЗ

«Краевая клиническая больница»;

✓ Екимову Марину Иннокентьевну – акушерку приемного отделения

ГУЗ «Краевая клиническая больница»;

✓ Дроздову Екатерину Георгиевну – главную акушерку ГУЗ

«Городской родильный дом».

2. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

Президент ЗРОО «ПрофМедСпец»

В.А. Вишнякова